

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA MIESTO PLĖTROS IR STRATEGINIO PLANAVIMO KOMITETAS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-01-21 Nr. TAR-1

Klaipėda

Posėdis įvyko 2019-01-16. Posėdžio pradžia 15.00 val.

Posėdžio pirmininkas – A. Grublys.

Posėdžio sekretorė – A. Meniakina.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimas.

S. Budinas pristato Klaipėdos miesto savivaldybės strateginį veiklos planą. Pažymi, kad atsižvelgiant į Klaipėdos miesto savivaldybės ilgos trukmės strateginio planavimo dokumentus, savivaldybės tarybos priimtus sprendimus bei aplinkos analizės išvadas, suformuota savivaldybės misija, strateginiai tikslai, aprašytos savivaldybės vykdomos programos, siekiami rezultatai ir nurodytos lėšos bei finansavimo šaltiniai programoms įgyvendinti. SVP projektas sudarytas iš šių sudėtinių dalių: misija, veiklos kontekstas, strateginiai tikslai, programos, vertinimo kriterijai. Įvardina strateginius tikslus: Didinti miesto konkurencingumą, kryptingai vystant infrastruktūrą ir sudarant palankias sąlygas verslui; Kurti mieste patrauklią, švarią ir saugią gyvenamąją aplinką; Užtikrinti gyventojams aukštą švietimo, kultūros, socialinių, sporto ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybę ir prieinamumą

Informuoja, kad prie 2019-2021 m. SVP, kaip priedas, teikiamas tvirtinti Investicinių projektų sąrašas, kuriame išvardinti savivaldybės vykdomi investiciniai projektai ir nurodytos jų preliminarios vertės bei finansavimo šaltiniai – savivaldybės biudžeto, privatizavimo fondo, Europos Sąjungos fondų ir programų, LR valstybės biudžeto, Kelių priežiūros ir plėtros programos ir kitų lėšų. 2019 m. SVP programoms numatoma išleisti 241,4 mln. Eur iš įvairių finansavimo šaltinių. Atkreipia dėmesį, kad kitų ateinančių dviejų metų – 2020 m. ir 2021 m. SVP programų finansavimo apimtys iš savivaldybės biudžeto ir kitų finansavimo šaltinių yra nurodomos remiantis savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojų pateiktu lėšų poreikiu bei yra preliminarios. Planuojama, kad 2020 m. SVP programoms įgyvendinti prireiks 244,4 mln. Eur, o 2021 m. – 231 mln. Eur.

Pristato ir pakomentuoja visas 13 programų, jų tikslus, uždavinius, priemones bei akcentuoja esminius pokyčius, pamini planuojamas priemones, kalba apie pradėtus ir numatytus baigti projektus, atsako į komiteto narių A. Staponkienės, J. Simonavičiūtės ir A. Grublio pateiktus klausimus.

J. Simonavičiūtė domisi dėl Savivaldybės administracijos perkėlimo į naujas patalpas.

S. Budinas pažymi, kad Savivaldybės administracijos perkėlimas į naujas patalpas yra įrašytas Valdymo programos Nr.3, priemonėje 01 04 02, tačiau nėra numatytos lėšos.

Komiteto nariai siūlo parengti Tarybos sprendimo projektą dėl savivaldybės administracijos perkėlimo į naujas patalpas.

A. Staponkienė siūlo rasti galimybę ir įtraukti į SPV 06 programą bei numatyti lėšas iš Savivaldybės biudžeto 1-4 klasių moksleivių „Pradinuko“ bilieto papildomos kompensacijos poreikio finansavimui.

I. Butenienė informuoja, kad transporto specialistai atliko detalius skaičiavimus, kurie skiriasi nuo pateiktų skaičiavimų, todėl teikiant šį siūlo pasižiūrėti kokių priemonių galima būtų atsisakyti kitose programose.

A. Grublys siūlo dėl „Pradinuko“ bilieto kompensacijos sprendimą priimti kitame komiteto posėdyje bei prašo Strateginio planavimo skyriaus vedėjos I. Butenienės 2019-01-28 komiteto posėdžiui pateikti suvestinę raštu apie gautus pasiūlymus.

NUTARTA:

2.1. Informacija išklaudyta.

2.2. Siūlyti savivaldybės administracijai parengti Tarybos sprendimo projektą dėl savivaldybės administracijos perkėlimo į naujas patalpas.

2.3. Kitame komiteto posėdyje priimti sprendimą dėl 1-4 klasių moksleivių „Pradinuko“ bilieto papildomos kompensacijos įtraukimą į Strateginį planą.

Posėdžio pirmininkas

Algirdas Grublys

Posėdžio sekretorė

Aldutė Meniakina

